direito  privado,  inscrlta  no  CNP]   n°  04.652.906/0001-41,   com  sede  na  Av.  Brasil  n°  1266,
centro no Munlciplo de Santo Ant6nio do Sudoeste.

I -Descricao do im6vel:

a)   01   sala,   para   uso   industrial,   com   irea   constndda   de   alvenaria   com   aproxmadamente,
589,30m2   (quinhentos   e   oitenta   e   nove   metros   quadrados   e   trlnta   decimetros   quadrados),
localizado  no  Lote  Urbano  n°  15  da  Quadra  n°  80,  situado  na  Av.  Brasil       no  centro  do
Municipio de Santo Ant6nio do Sudoeste, conforme consta na Matricula n° 18.058 do Cart6rio

[...]

2.2. Gestor do contrato:  ROZAItl MARIA ORTI"A SCOPEL.

CI,AUSULA QUARTA - SUBCONTRATACAO

3.    Nao sera admitida a subcontratacao do objeto contratual.

CLAUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)

4.    PRECO

4. 1.1. 0 valor da contratacao e de R$ 36.000,00 (Trinta e Seis Mil Real8).

4.1.2. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da
execucao     do    objeto,     inclusive    tributos    e/ou    impostos,     encargos    sociais,     trabalhistas,
previdenciarios,  riscais  e  comerciais  incidentes,  taxa  de  administracao,   frete,   seguro  e  outros